
Lloyd’s Register of Shipping

10 december 2001/DGG/J-01/006723
Directoraat-Generaal Goederenvervoer

De Minister van Verkeer en
Waterstaat,
Gelet op artikel 8, eerste lid, van de
Wet pleziervaartuigen;

Besluit:

Artikel I
In artikel 4, eerste lid, van de
beschikking van de Minister van
Verkeer en Waterstaat van 2 maart
1998, nr. DGG/J-98002021 (Stcrt.
55), houdende aanwijzing van het
Lloyd’s Register of Shipping als keu-
ringsinstantie als bedoeld in artikel 8,
eerste lid van de Wet pleziervaartui-
gen, wordt ‘f 350,-’ vervangen door
158,82.

Artikel II
Deze beschikking treedt in werking
met ingang van 1 januari 2002. 

Deze beschikking wordt met de toe-
lichting gepubliceerd in de
Staatscourant en in afschrift toege-
zonden aan de betrokken keuringsin-
stantie.

De Minister van Verkeer en
Waterstaat,
T. Netelenbos.

Toelichting
Wijziging van de onderhavige
beschikking is noodzakelijk vanwege
de invoering van de euro met ingang
van 1 januari 2002. Het bedrag in
guldens is omgezet in euro’s en tech-
nisch afgerond.

De Minister van Verkeer en
Waterstaat,
T. Netelenbos.

Uit: Staatscourant 14 december 2001, nr. 243 / pag. 14 1

VW

Wijziging beschikking aanwijzing keurings
instantie i.v.m. invoering euro


